
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  02.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 59 състав, 

в публично заседание на 02.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Зорница Дойчинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Светла Гечева, като разгледа дело номер 

4074 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК. 

На поименно повикване в 11.00 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. В. с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Главния архитект на СО – редовно уведомен, представлява се от юрк. 

М. с пълномощно по делото. 

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ:  

Н. Н. Д. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Д. Н. Б. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

А. Н. Д. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. и с пълномощно 

по делото. 

М. П. Д. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. и с пълномощно 

по делото. 

В. Г. К. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. К. с пълномощно по 

делото. 

К. С. С. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. К. с пълномощно по 

делото. 

П. С. П. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. Х. и адв. Т. с 

пълномощно по делото. 

В. Б. С. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 



Д. С. М. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

В. Г. Й. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Г. Р. А. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

С. Г. Й. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Е. И. В.-Й. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно 

по делото. 

В. И. Б. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Н. Г. П. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

А. М. Й. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Н. М. Й. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Н. Г. П. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Н. Г. П. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

В. Н. Р. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

С. Н. М. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Й. Н. Т. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Т. Г. М. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Г. Г. Д. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

А. П. В. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Г. П. Г. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

Дена М. С. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно 

по делото. 

Л. М. А. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

А. Г. Г. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. В. с пълномощно по 

делото. 

С. С. Г. – редовно призована, не се явява и не се представлява. 

О. В. С. – редовно призована, не се явява и не се представлява. 

А. К. Д. – редовно призована, не се явява и не се представлява. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 



 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което   

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Юрк. М. – Представям акт за общинска собственост. 

 

Страните  /поотделно/ – Да се приеме.  

  

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ:  

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представения акт за общинска собственост. 

 

Страните /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

  

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.  

 

Адв. В. – Моля да постановите решение, с което да уважите жалбата. Моля да ми 

дадете срок за представяне на писмени бележки. Моля да бъдат присъдени разноски, 

за които представям списък. 

Юрк. М. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Издаденият акт е издаден 

от компетентен орган, предвид фактите и обстоятелствата, които са били налице към 

момента на издаване. Моля да ми дадете срок за представяне на писмени бележки. 

Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

Адв. В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Моля да ми присъдите 

направените по делото разноски. Моля да ми дадете срок за представяне на писмени 

бележки. 

Адв. К. – Моля да отхвърлите жалбата като недопустима, тъй като не е доказано 

правото на собственост. Жалбоподателите твърдят, че са собственици, като са 

ангажирали доказателства само с една съдебна делба, за която те твърдят, че се е 

случила през 1985 г. Въпросната делба представлява постигната спогодба и не 

представлява първично основание за придобиване на собственост. Първични 

документи за собственост не са приложени. Моля да ми дадете срок за представяне на 

писмени бележки. Претендирам разноски, за които представям списък. 

Адв. В. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Заповедта е 

незаконосъобразна. Моля да присъдите разноски, за които представям списък. 

Адв. Х. - Моля да отхвърлите жалбата, същата е недопустима. Ако е имало делба, то 

най-вероятно е извършена по друг закон, а не по българския. Тя е очевидно нищожна. 

Този имот се установи, че не съществува в правната действителност, тъй като вещото 

лице посочи, че имота има само две граници и половина. Моля да ми присъдите 

разноски, за които представям списък. 

Адв. Т. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана, и да 



потвърдите атакуваната заповед като правилна и законосъобразна. Претендирам 

разноски по списък, който представям. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. 

Адв. В. - Правя възражение за прекомерност на възнаграждението на адв. М., на адв. 

Х. и на адв. В.. 

 

СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

Дава 7-дневен срок на процесуалните представители на страните за представяне на 

писмени бележки. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.07часа. 

 

       СЪДИЯ: 

                

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


